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Grille ronde intérieure pour tuyau PVC GATM avec moustiquaire

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q00046 GATM100
Q10782 GATM110
Q00047 GATM125
Q00035 GATM140

Diam.

100 mm

110 mm

125 mm

140 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Grille d'aération destinée a l'évacuation de l'air vicié et de la condensation. De
forme ronde avec moustiquaire, elle se pose en intérieur.

Forme : Rond
Matiere : Résine de synthese
Coloris : Blanc

Prix

21,35€ HT

22,35€ HT

22,60€ HT

25,60€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Hecold.

by aliaxis

Prix catalogue
A partir de

21,35€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - §202/20/2Z - 8rea
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